
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Uchwała Nr XXI/213/12 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XII/125/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 września 2011 

roku 

 

 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U.142/01/1591 z późn. zm.) i art. 4
1
 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 

roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 70/07/473 z 

późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

 

§ 1 
 

Zmienić uchwałę Nr XII/125/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 września 2011 roku w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2012 w 

następujący sposób:  

1. w § 3 w ust. 4 dopisać pkt 3) w brzmieniu: 

 

3) Zorganizowanie w MOPS dyżurów psychologicznych i prawnych, z uwzględnieniem usług 

prawnych polegających na reprezentacji w sądzie ofiar przemocy. 

Realizator: MOPS 

 

2. w § 3 w ust. 3 dopisać pkt 7) w brzmieniu: 

 

7) Budowa, rozbudowa, modernizacja oraz doposażenie placów zabaw. 

Realizator: MZD 

 

3. w § 3 w ust. 1 wykreślić pkt 3) i zmienić numerację w taki sposób, iż pkt 4) staje się pkt 3). 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 


